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Dagens datum 9 april: Operation Weserübung inleds och tyska styrkor invaderar Danmark och Norge 1940.
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									Du kan göra vad du vill, men det är naturligt att vilja vara med sina egna. Jag vill vara med mitt folk. Jag älskar mitt folk och jag hatar ingen annan.

									Muhammad Ali
								

																
									Var radikal, var principfast, var absolut, var det som borgerligheten kallar för en extremist: Offra dig själv utan betänksamhet och utan beräkning, acceptera inte det de kallar ”livets realiteter” och agera på ett sådant sätt att du aldrig blir accepterad av en sådan sorts ”liv”, överge aldrig kampens princip.

									Julius Evola
								

																
									Om ont du märker,

säg, att ont det är,

och giv ej din fiende frid.

									Den höges sång
								

																
									Det är bättre att vara en soldats änka, än en ynkryggs hustru.

									Shakespeare
								

																
									Till ariskt blod, det renaste och äldsta, Till svensk jag vigdes av en vänlig norna.

									Viktor Rydberg
								

																
									The two psychological tendencies that underlie modern leftism we call feelings of inferiority and oversocialization. Feelings of inferiority are characteristic of modern leftism as a whole, while oversocialization is characteristic only of a certain segment of modern leftism; but this segment is highly influential.

									Theodore Kaczynski
								

																
									Vem vill blanda upp sig själv och döda sin ras? Du hatar ditt eget folk om du inte vill förbli vad du är. Skäms du över vad gud gjorde dig till? Gud gjorde inget misstag när han gjorde oss alla som vi är.

									Muhammad Ali
								

																
									Tio hjärtan, ett slag! Etthundra hjärtan, ett slag! Tiotusen hjärtan, ett slag! Vi är födda för att slåss och dö och fortsätta att föra vårt folks arv vidare. Vi kommer att fortsätta framåt, uppåt mot stjärnorna, högt ovanför slaggen!

									Robert J. Mathews
								

																
									Bonniers är fienden till allt liv och all kultur. De ska bekämpas.

									Jan Guillou
								

																
									Du skall icke ligga hos en man såsom man ligger hos en kvinna; det är en styggelse.

									Tredje Moseboken 18:22
								

																
									Vi hedningar kommer inte till vår Gud för att be. Gud är för stor och vi är för stolta för att be. Vi skulle skymfa Guden i vår själ. Vi hedningar kommer inte till Gud för att klaga, eftersom vi inte visar upp våra brister inför andra, framförallt inte för Gud. Vi söker lägga bort vår brister och växa. Vi ber inte, vi blir arga, främst på oss själva. Och vi hedningar ångrar oss inte, eftersom vi inte kan vara fega. En man står för sina handlingar.

									Wulf Sörensen
								

																
									Detta land är döende i avsaknad av män, inte program. Det är med andra ord inte program vi behöver, utan män, nya män. För så som folk är idag, formade av politiker och judiskt inflytande, så kommer de att kompromettera det mest briljanta politiska program.

									Corneliu Codreanu
								

																
									Legionen föredrar att stå enad även om den väljer fel väg. Om Legionen hamnar i helvetet, ska den fortfarande stå enad. Efter en framgångsrik erövring av helvetet, återvänder vi segerrikt. 

Det spelar ingen roll om vi vinner, förlorar eller offrar våra liv. Huvudsaken är att vi gör det tillsammans som en enhet av järn.

									Corneliu Codreanu
								

																
									Vad ska man göra när ett fartyg med hundratals passagerare plötsligt kapsejsar, men det bara finns en livbåt? När livbåten är full kommer de som hatar livet att försöka fylla den med fler, och sänka alla. De som älskar och respekterar livet kommer att ta en yxa och hugga av de extra händer som klamrar sig fast vid relingen.

									Pentti Linkola
								

																
									Bankväsendet är farligare än stående arméer.

									Thomas Jefferson
								

																
									Vi måste säkra existensen för vårt folk och en framtid för våra vita barn.

									David Lane
								

																
									Bättre är Kämpens ädla armod än drakens dolska ro på guldet. Bättre är hånad död för det goda än namnfrejd vunnen i självisk ävlan.

									Viktor Rydberg
								

																
									Det hårdaste och mest våldsamma straffet borde drabba förrädarna först, sedan fienden. Om jag bara hade en enda kula och ställdes inför både en fiende och en förrädare, skulle förrädaren få den.

									Corneliu Codreanu
								

																
									Om vi tänker oss en somaliska med 70 i IQ och burka. Det är möjligt att det går att övertala henne att ta av sig burkan, om man tycker sånt är viktigt, men vad ska man göra åt IQ-nivån? Det är ju inte möjligt att genomföra hjärntransplantationer.

									Henrik Agerhäll
								

																
									Om du älskar vårt land är du nationell, och om du älskar vårt folk är du socialist.

									Oswald Mosley
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